[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ
(Внеочередная сессия)

« 06 »  сентября 2016 г.

№ 14-1
О выводе из состава избирательной комиссии

муниципального образования поселок Березовка
члена комиссии и об изменения фамилии члена

избирательной комиссии
  Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом поселка Березовка, Березовский поселковый Совет РЕШИЛ:

        1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования поселок Березовка Мухину Ольгу Геннадьевну на основании личного заявления.

        2. В соответствии со свидетельством о заключении брака фамилию Шевчик Вероника Николаевна члена избирательной комиссии муниципального образования поселок Березовка заменить на  фамилию Макарова Вероника Николаевна.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и взаимодействию со СМИ.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Пригород».

Глава поселка

                  С.А. Суслов.
Председатель поселкового Совета депутатов

И.Л. Шилов.